
Margate
2019



• Náš pobyt byl součástí programu Erasmus – Work 
abroad experience

• Projekt byl organizován naší školou a financován 
Evropskou unií



O Margate

• Nachází se v jihovýchodní Anglii – kraj Kent
• Pobřeží Severního Moře

• Momentálně zde žije okolo 65 000 obyvatel

• Je domovem zábavního parku DreamLand

• Je to jedna z nejnavštěvovanějších turistických 
destinací v UK





Co jsme museli udělat, 
abychom se mohli zúčastnit 
výjezdu ?

1. Podat přihlášku, potvrzenou 
třídním učitelem

2. Projít gramatickým a 
poslechovým testem
(Stačí úroveň okolo B1)

3. Absolvovat pohovor v angličtině s 
našimi učiteli



Prošli jsem 
testy, co pak ?

• Museli jsme :

• Navštěvovat jazykovou přípravu (pár 
hodin)

• Napsat motivační dopis a svůj 
životopis v angličtině

• S ostatními členy „výpravy“ pracovat 
na Fiktivní firmě, která byla součástí 
celého projektu



• Naše firma se zabývala 
pořizováním fotografií na zakázku

• Pro firmu jsme vytvořili webové 
stránky a logo

• Přiřadili jsme si fiktivní pozice 
(např. webdesigner, fotograf 
přírody, manažer…)

PicParrot



Co jsme v Anglii 
dělali ?

• Hlavním cílem pobytu bylo získat pracovní 
zkušenosti

• Každému byla vybrána firma, která zhruba 
odpovídala jeho oboru studií

• Minimální pracovní doba byla 30 hodin týdně 
(6 hodin denně)

• Někteří pracovali ve firmě sami, někteří spolu
• Ti, kteří pracovali sami to měli samozřejmě 

lepší – byli nuceni používat pouze angličtinu 
= zlepšovat se v ní



Markéta Krbečková

• Práce s tabulkami v Microsoft Excel

• Skenování a archivování dokumentů

Dynamix Accountancy





Tereza Charizanová

• Příprava materiálu pro učitele i pro žáky

• Administrativa

Kent school of English





Martin Benek

• Instalace datových a napájecích kabelů

• Kontrola protipožárních alarmů

• Instalace zásuvek

E.Saunders Electrical
Contracors





Ondřej Hubík
Resort Studios

• Tvorba webu v redakčním systému 
WordPress

• Konfigurace webového hostingu a 
zabezpečení





Petr Hadaščok

• Rozebírání a oprava počítačů

• Instalace operačních systému a 
dalšího software

• Technická podpora zákazníků

ADM Computing





• Tvorba a úprava webových stránek 
v php a javascriptu

• Administrace

English in Margate

Jan Hadaščok Petr Pokorný
• Zpracovávání dokumentů do 

elektronické formy

• Příprava dokumentů a 
administrativa







Matěj Finke a
Jan Bezecný

• 3D modeling 

• Návrh hudebního nástroje

Resort studios





Jan Březina

• Instalace v ateliéru pro premiéru 
filmu

Resort studios





Ubytování

• Byli jsme ubytování v hostitelských rodinách, většinou po dvou

• Rodina nám připravovala snídaně a večeře + obědy na výlety

• Dostali jsme i vlastní kapesné, které sloužilo k pokrytí obědů, výletů a 
dalších nákladů

• Po práci byl vždy volný čas, mohli jsme dělat co jsme chtěli



Cambridge





Londýn





Cantebury





A naše město
Margate







S certifikáty o 
praxi





Děkujeme naší škole, že nám poskytla 
takovouto příležitost



Zdroje :

• https://www.artsindustry.co.uk/news/1677-russell-tovey-curates-margate-
festival - uvodni
• https://cs.wikipedia.org/wiki/Evropsk%C3%A1_unie
• https://en.wikipedia.org/wiki/Dreamland_Margate
• https://www.roughguides.com/maps/europe/england/
• https://threebestrated.co.uk/accountants-in-canterbury
• http://www.kentschoolofenglish.com/
• http://www.thanetbiz.co.uk/listing?lid=152
• http://www.resortstudios.co.uk/
• https://www.adm-computing.co.uk/about/
• https://www.facebook.com/englishinmargate/


